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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.11.2023 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563129 Klášterec nad OhříOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Hynková Naděžda Mgr., Boženy Němcové 365, Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, 43151 Klášterec nad Ohří
Kašková Petra, Rumjancevova 128/16a, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec
Kučerová Darina, Boženy Němcové 366, Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, 43151 Klášterec nad Ohří
Miško Petr, Boženy Němcové 365, Miřetice u Klášterce nad
Ohří, 43151 Klášterec nad Ohří
Moroz Václav Ing. Bc., Boženy Němcové 366, Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, 43151 Klášterec nad Ohří
Obr Jaroslav, Boženy Němcové 366, Miřetice u Klášterce 
nad Ohří, 43151 Klášterec nad Ohří
Pokorná Eliška, Boženy Němcové 366, Miřetice u Klášterce
nad Ohří, 43151 Klášterec nad Ohří
Sklenář Ondřej, 17. listopadu 531, Miřetice u Klášterce 
nad Ohří, 43151 Klášterec nad Ohří
Toman Gabriel, Boženy Němcové 365, Miřetice u Klášterce 
nad Ohří, 43151 Klášterec nad Ohří
Tomanová Karolína, Boženy Němcové 365, Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, 43151 Klášterec nad Ohří
Tomanová Vladimíra, Boženy Němcové 365, Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, 43151 Klášterec nad Ohří
Toušová Hana, 17. listopadu 530, Miřetice u Klášterce 
nad Ohří, 43151 Klášterec nad Ohří

785520/2729

895405/2635

546230/2857

900502/2598

951102/2631

870710/2657

526017/254

880320/2705

960711/2636

965711/2630

735505/0681

515104/203

1119/10000

1045/10000

966/10000

1027/10000

930/10000

1081/10000

1042/10000

982/10000

471/20000

471/20000

471/10000

866/10000

Vlastnické právo

Kat.území: 665657 Miřetice u Klášterce nad
Ohří

List vlastnictví: 184

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

365/1

365/2

365/3

942/10000

982/10000

866/10000

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

960711/2636; Toman Gabriel
965711/2630; Tomanová Karolína
735505/0681; Tomanová Vladimíra

880320/2705; Sklenář Ondřej

1/4
1/4
1/2

na LV

2686

3025

3026

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, č.p. 365, 366

byt.dům      380

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     380 320 zastavěná plocha a 
nádvoří

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSUL 79 INS 18264 / 2023 pro AKKRM 
insolvence, v.o.s.

Na pozemku stojí stavba: Miřetice u Klášterce nad Ohří, č.p. 365, 366, byt.dům

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563129 Klášterec nad OhříOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 665657 Miřetice u Klášterce nad
Ohří

List vlastnictví: 184

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

365/4

365/10

366/5

366/6

366/7

366/8

366/9

1027/10000

1119/10000

1042/10000

930/10000

1045/10000

966/10000

1081/10000

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

515104/203; Toušová Hana

900502/2598; Miško Petr

785520/2729; Hynková Naděžda Mgr.

526017/254; Pokorná Eliška

951102/2631; Moroz Václav Ing. Bc.

895405/2635; Kašková Petra

546230/2857; Kučerová Darina

870710/2657; Obr Jaroslav

na LV

3027

5786

3029

3030

3031

3032

3028

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví jednotek

Vlastnictví jednotek

Vznik společenství vlastníků prokázán

o

o

o

Listina

Listina

POLVZ:61/1997

POLVZ:158/1998

Z-9000061/1997-503

Z-9000158/1998-503

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Stavba: Miřetice u Klášterce nad Ohří, č.p. 365, 366

Stavba: Miřetice u Klášterce nad Ohří, č.p. 365, 366

Stavba: Miřetice u Klášterce nad Ohří, č.p. 365, 366

Prohlášení vlastníka budovy V9 652/1997 ze dne 3.3.1997, právní účinky vkladu 
ke dni 7.3.1997.

Prohlášení vlastníka budovy V9 354/1998 Změna prohlášení vlastníka budovy ze 
dne 9.1.1998, právní
účinky vkladu ke dni 11.2.1998.
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563129 Klášterec nad OhříOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 665657 Miřetice u Klášterce nad
Ohří

List vlastnictví: 184

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

04.12.2023  13:23:29Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.
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